PAGE
2
«Залуженский  муниципальный вестник» --------------------------------- 19 июня 2020  года      №11
               стр.

24

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.06.2020  г.  №   52

	     с. Залужное

О внесении изменений в постановление администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.07.2019 № 71 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для передачи во  владение и (или) в  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Уставом Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  постановляет:

1. Внести в Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.07.2019  № 71  следующие изменения:

1.1. Раздел III «Порядок опубликования Перечня» изложить в следующей редакции:

«III. Порядок опубликования Перечня

3.1. Перечень, а также изменения, вносимые в него, подлежат:

а) обязательному опубликованию в газете «Залуженский муниципальный вестник»;

б) размещению на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (в том числе в форме открытых данных).».
2. Опубликовать настоящее постановление газете «Залуженский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Залуженского

сельского поселения

                      И.И. Блинова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
от  19 июня 2020 г.

Собрание участников публичных слушаний проведено 19 июня 2020 г. в 14.00 часов по адресу: Лисянский сельский клуб,  Воронежская область, Лискинский район, село Лиски, улица Советская, дом 100А.

 В собрании приняло участие: 6 участников.

Составлен протокол публичных слушаний от  19 июня 2020 г.

За время проведения публичных слушаний от участников публичных слушаний предложений и замечаний  не поступило.

Выводы по результатам публичных слушаний:

1. Считать публичные слушания состоявшимися.

2. Одобрить проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (Воронежская область, Лискинский район, село Лиски, улица Советская, д. 151).
3. Настоящее заключение подлежит опубликованию в порядке, установленном статьей 46 Устава Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и размещению на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

И.И. Блинова

Секретарь комиссии

Т.А. Коломыцева

19

июня

2020 год

№ 11

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области

                                                     397920,  Воронежская область, Лискинский район, с. Залужное, ул. Советская,86Б

Тел: 8-473-91-98-289

                                                    Объем 2 усл.печ.л.;  Тираж 9; бесплатно

                                                    Тиражировано на компьютерной периферии I-SENSYS MF411dw